
 

Zarządzenie 0050.42.2023 

Wójta Gminy Bojadła 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

 

 

 w sprawie naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie 

Gminy Bojadła 

 

  Na podstawie art. 11 i 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach  

samorządowych (tj. Dz. U z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

1. Ogłosić i przeprowadzić konkurs  na stanowisko ds. obsługi finansowej oświaty 

w referacie finansów i budżetu w Urzędzie Gminy Bojadła. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia 

§ 2 

1. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1 , podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Bojadła. 

2. Termin składania dokumentów aplikacyjnych wyznaczam do dnia 14 sierpnia 2023 r. 

do godz. 15.00. 

3. Termin rozpoczęcia analizy dokumentów aplikacyjnych ustalam na dzień 16 sierpnia 

2023 r. godz. 10.00. 

§ 3 

1.Analizę dokumentów przeprowadzi Komisja w składzie: 

    1. Ryszard Piwowar – przewodniczący, 

    2. Natalia Bar - zastępca przewodniczącego, 

    3. Karol Matysik - członek komisji 

   4. Irena Sochala - członek komisji 

 

2. Sekretarz Gminy Bojadła powiadomi o naborze Powiatowy Urząd Pracy zgodnie z 

ustawą o promocji zatrudnienia i promocji rynku pracy oraz zapewni umieszczenie w 

BIP ( www.bip.bojadla.pl) informacji o kandydatach spełniających kryteria z ogłoszenia 

o naborze. 

3. Komisja przedstawi Wójtowi protokół z przeprowadzonego naboru kandydatów 

celem podjęcia decyzji o zatrudnieniu. 

4. Komisja działa w minimum trzy osobowym składzie, w który wchodzi 

przewodniczący lub zastępca przewodniczącego komisji.  

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy  Bojadła. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         WÓJT 

 

             Krzysztof Gola 

  

http://www.bip.bojadla.pl/

